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 УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
проект
РІШЕННЯ
	   грудня   2019 року
	                                                          №    

	Про передачу матеріалів та  зелених насаджень  

 
	


Розглянувши інформацію управління житлово-комунального господарства щодо передачі  матеріалів та зелених насаджень, керуючись ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1.Передати комунальному підприємству “Зелене господарство” безкоштовно матеріали  та зелені насадження (саджанці хризантем, насіння квітів, горщики для розсади, грунт для розсади) на  суму 44644,00 грн. (сорок чотири  тисячі шістсот сорок чотири  грн. 00 коп.) згідно додатку №1 до даного рішення.
2.Для передачі  матеріалів  та зелених насаджень створити  комісію згідно додатку №2 до даного рішення.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови О. Ляшенко.
	Міський голова
	В.Антонюк


Додаток №1   






до рішення міської ради





              грудня  2019 року №
Перелік 

матеріалів та зелених насаджень, що передається КП “Зелене господарство”
	№п/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн.

(без ПДВ)
	Сума, грн.

(без ПДВ)

	1
	Саджанці  хризантем 
	шт.
	100
	60,00
	6000,00

	2
	Саджанці  хризантем
	шт.
	2
	47,00
	94,00

	3
	Посадковий матеріал (насіння квітів)
	шт.
	17000
	1,15
	19550,00

	4
	Грунт для розсади
	л.
	800
	2,50
	2000,00

	5
	Горщики для розсади 
	шт.
	100
	15,00
	1500,00

	6
	Горщики для розсади
	шт.
	16900
	0,91716
	15500,00

	
	Разом:
	
	
	
	44644,00


Міський голова






В.Антонюк

Додаток № 2   






до рішення міської ради





             грудня  2019 року №

Склад комісії

для передачі  матеріалів та зелених насаджень
Онисько Ілля Васильович        - голова комісії, начальник управління житлово-комунального господарства;

члени комісії:

Іващук Христина Богданівна  - начальник відділу бухобліку та звітності управління житлово-комунального господарства;

Швед Олег Іванович  – головний спеціаліст  відділу благоустрою та озеленення  управління житлово-комунального господарства.

Матвійчук Віктор Якимович  - директор комунального підприємства  “Зелене господарство”;

Саюк Олександр Степанович - головний бухгалтер комунального підприємства  “Зелене господарство”.

Міський голова 




                         В.Антонюк
